お客様各位

大信貿易株式会社

TEL: 0120-382-118

  製品仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご厚情にあずかり、

厚く御礼申し上げます。

 お買い求めいただきました Coswell 社製「バイオリペア PRO デンタルペースト(92g)」のチューブ

素材に変更がございましたため、下記の通りお知らせいたします。

 今後ともバイオリペア PRO をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1）新素材の特長

2）個箱への表示

バイオリペア PRO デンタルペーストは、下記の通り個箱にシールを貼った状態で納品されます。

3）ご注意点

1. 成分・価格・内容量に変更はございません。

2. デンタルペーストミニ（15ｇ）に変更はございません。

以上

生産時の CO2排出量

34％削減

プラスチック重量

17％削減

柔らかい素材で、

最後まで絞りやすい！